1
EBARA Pumps Iberia
SANIRELEV
Sistemas de recogida y evacuación de aguas residuales con 2 bombas en AISI 304
CARACTERÍSTICAS SANIRELEV 23A / 23B
Aplicaciones Para aguas de uso residencial e industrial.
Bombas
Equipado con 2 bombas DW o DW VOX:

 Incluido
SANIRELEV
23A / 23B
CONFIGURACIONES DE MONTAJE
23A TPC 2 bombas trifásicas con kit de descarga, cuadro eléctrico y 5 boyas de nivel.
23B TPC 2 bombas trifásicas con kit de descarga, cuadro eléctrico y 5 boyas de nivel.
Modelos SANIRELEV 23A / 23B - 2 bombas
Modelo Nº de kW Tipo Q=Caudal Código Código
bom- de l/min 200 400 600 800 1000 1200 1400 1600 1800
bas bomba m3/h 12 24 36 48 60 72 84 96 108 Sanirelev Sanirelev
H=Altura manométrica total (m) 23A TPC 23B TPC
SANIR 23(A)(B)-075
2 0,55 DW 75 8 6,3 4,8 3,4 2,2 - - - - SR23071301 SR24071301
2 0,55 DW VOX 75 6,3 5 3,5 1,6 - - - - - SR23071302 SR24071302
SANIR 23(A)(B)-100
2 0,75 DW 100 10,6 8,7 7,1 5,5 4 2,6 - - - SR23100301 SR24100301
2 0,75 DW VOX 100 7,9 6,7 5,3 3,7 1,9 - - - - SR23100302 SR24100302
SANIR 23(A)(B)-150
2 1,1 DW 150 13,1 11,3 9,5 7,7 5,9 4,2 2,4 - - SR23150301 SR24150301
2 1,1 DW VOX 150 10,2 9 7,6 6,1 4,1 2,1 - - - SR23150302 SR24150302
SANIR 23(A)(B)-200
2 1,5 DW 200 16,6 15 13,3 11,4 9,5 7,5 5,4 3,3 - SR23200301 SR24200301
2 1,5 DW VOX 200 12,5 11,2 9,8 8,3 6,4 4,2 1,6 - - SR23200302 SR24200302
SANIR 23(A)(B)-300
2 2,2 DW 300 20 18,3 16,6 15,1 13,3 11,3 9,3 7,2 5 SR23300301 SR24300301
2 2,2 DW VOX 300 15,7 14,7 13,9 12,6 10,7 8,4 6,1 3,6 - SR23300302 SR24300302
Bombas utilizadas en los
Sistemas SANIRELEV.
DIMENSIONES
Modelo Vol. (Lts) E (mm) Ø (mm) A (mm)